n/m

49

57

93
103
104
107
114
119
120
132
196
203
240
241
242

256

272
279
280
281
297
298
299
300
301
305
327
328
357
358
359
368
370
394
395
396
397
398
405
406
407
408
409
410
434
451
460
477
478
491
492
504
523
524
525
526
527
547
548

MHBeHTapHbIN /
HOMEHKINaTYPHbIN
HoMmep

105070002494

105070002382
105070002392

105070002389

105070002678
105070004072
105070006885

105070002394

105070005228
105070000482

105070005045
105070002683

105070003367
105070002554
105070002409

105070010684
105070003108
105070006792
105070006795

105070006795
105070006984

105070006984
105070002725
105070002563
105070000490

105070002574
105070018450

105070001074
105070002390
105070002390
105070005276
105070001074
105070001074
105070010663
105070010664
105070010665
105070002693
105070002690

Kop,

crnpaBoOYHUKa

105070002494
105070020063
105070020054
105070002382
105070002392
105070017730
105070002389
105070017997
105070017996
105070020069
105070011217
105070020064
105070017577
105070002678
105070018816
105070011654

105070020068
105070002394
105070017439
105070017441
105070005228
105070000482
105070011385
105070005045
105070002683
105070016006
105070003367
105070002554
105070002409
105070020071
105070016198
105070017769
105070010684
105070003108
105070006792
105070019237
105070020066
105070006795
105070018740
105070020065
105070018739
105070002725
105070002563
105070020044
105070019889
105070002574
105070018450
105070020061
105070010898
105070019238
105070002390
105070005276
105070010896
105070010895
105070010663
105070010664
105070010665
105070002693
105070002690

HanmeHoBaHue
HeHaHCOBOro aKkTnBa

bokcépckasn dopma
6ynaea x/rumHacT

BECbI ar.

BpaTapckas cdopma
BpaTapCKuii KOMMEKT
[aHTenb 0,7 kr. MeT.
reTpbl QyT6OMNbHbLIE

rmps 24 kr

rmps 8kr

rpywa 6okcepckasi
KapabuH

KUMOHO [3t00

KOBpPUK

KOBPUK TMMHaCTU4ECKNIA
KOBPUK JOPOXKKa
KOMMNIIEKT BonHoracutenen un
ronnaBKoB

KOCTIOM

KOCTIOM NbDKHbIN YyTENNeHHbIN
Kocttom M 18,P

KocTiom M28 P

Kpenex

Kpenéx

KpenneHus

KPOHLUTENH

Kpyr HagyBHOW

Ky6OK

nactb

nacTbl A\nnaBoHusA

Masb fbbkHas

MaHULLIKa

MaromeTp MIM100M 0-1,6 MIMa
MeracdoH

Mern LWKomnbH. 6enble

MsY

MY B/6

msy B/6 Mikasa

MSAY H/T

M5y /6

Haknapgka kpacH 2,0
Haknagka H/T

Haknagka yepH 2,0
HaKOHEYHUK
HapyKaBHVKM

Hacoc

0ob6py4y feTckuin nnacTMac
04KkM A/nnaBaHbs

nasnka rumH

napaduH

napaduHbl Swix
nepyatkm 6okc

nepyaTkv BpaTapckue
nnaHweT

nopotuok Swix 0-20
nopoLuok Swix 2-30
MopoLwuok nbbkHbIN "Svix"
MopoLuok nbbkHbIN "Toko"
MopoLwok nbbkHbIM "Vauhti"
pakeTka 6/1 Viking Winner
pakeTka 6agm.Larsen317

Eavnuny,
a nsme-
peHus

KOMMI
wr
wr

KoM

KOMMI
wr

nap

T
wT
T
wT
T
wT

wT

wT
wT
wT
wT
KoMnn
wT

wT
wT
wT
nap
wT
wT
wT
wT
wT
Kr
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
nap
nap
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

OcTaTok Ha 1 AHBaps

2013r.
nebet
KOI-BO cymma
6,000 6 000,00
1,000 933,33
1,000 900,00
6,000 834,00
4,000 7 880,00
2,000 2 480,00
1,000 84,00
15,000 3 000,00
2,000 17 160,00
8,000 39 500,00
1,000 606,10
4,000 2 299,00
4,000 100,00
8,000 500,00
2,000 1 140,00
4,000 780,00
1,000 2 100,00
5,000 2,55
34,000 4.000,00
10,000 900,00
11,000 2 730,00
6,000 6 000,00
2,000 108,06
1,000 4500,00
1,000 4.500,00
1,000 3500,00
1,000 3 500,00
1,000 3 000,00
1,000 530,00
3,000 450,00



549
550
610
611
614
615
616
617
618
619
620
695
725
726
727
729
770
771
784
785
786
790
804
808
809
810
820
822
864

105070002691

105070006825
105070006826
105070004527
105070004527

105070004144
105070003122
105070010666
105070002733
105070002413
105070004812
105070002375
105070002393
105070006744
105070000820
105070002414
105070002610
105070002611

105070010737

105070002691
105070017731
105070006825
105070006826
105070004527
105070019236
105070017833
105070004144
105070016442
105070003122
105070017729
105070010666
105070017770
105070002733
105070020070
105070018382
105070002413
105070004812
105070020043
105070002393
105070020055
105070000820
105070002414
105070002610
105070017832
105070002611
105070020067
105070010737
105070017727

pakeTka 6agm.Viking 551
PakeTka H/T
cekyHaomep an.(190)
cekyHaomep(190)

ceTka

ceTka 6/60nbH.

CeTka Ans ¢pyT60nbHLIX BOPOT
ceTka H/TeH.(190)

ceTka /6

ckakarka 2,5m

ckakarnka 2,85m

CTaHOK NbBKHbIV
CyeT4mnk cyaemnckmn
Tabnuuka

Tabno nepekngHoe

TaKT. gocka ans dytbona
yTtor Swix T73

YTHOT 3NEKTPUYECKUI
dopma BpaTapckas
dopma KOMMNeKT
dopma /6

yTHOnKa kM

YeXon FbDKH.

Lanoyka a/nnaBaHbs
Wapwk H/T

Lwapuk H/T 40mMm

riem 6okc.

WopTbl

acnanaep

T
wT
T
wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

T
wT
KoMnn
Komnn
T
wT
T
wT
T
wT
T
wT
T

380,00
1 000,00

2 700,00

300,00
500,00
1 700,00
2 000,00
1 390,00

2 900,00
1 700,00
8 500,00

1 700,00
1 690,00
40,00
470,00

1 100,00



O6opoTbl 32 2013 T.

nebet
KOJ-BO cymma
5,000 850,00
1,000 1 370,00
18,000 2 880,00
1,000 890,00
6,000 16 475,00
2,000 199,80
10,000 4 600,00
3,000 1 578,00
1,000 800,00
1,000 416,00
37,000 444,00
4,000 7 000,00
3,000 2 292,00
5,000 3 068,00
9,000 2 505,00
2,000 300,00
6,000 3 085,00
1,000 626,58
2,000 1 550,00
62,000 1 589,00
12,000 10 895,00
1,000 530,00
2,000 1 400,00
1,000 570,00
3,000 178,00
1,000 380,00
15,000 900,00
4,000 1 019,00
4,000 320,00
14,000 16 300,00
2,000 550,00
3,000 11 600,00
6,000 3 645,00
4,000 16 500,00
3,000 9 900,00

KOJ-BO

KpeanTt
cymMmma
6,000 6 000,00
1,000 933,33
1,000 900,00
4,000 7 880,00
2,000 2 480,00
1,000 84,00
2,000 199,80
15,000 3 000,00
3,000 1 578,00
2,000 17 160,00
8,000 39 500,00
1,000 606,10
4,000 2 299,00
1,000 416,00
4,000 100,00
4,000 7 000,00
8,000 500,00
3,000 2 292,00
5,000 3 068,00
2,000 1 140,00
5,000 425,00
4,000 780,00
5,000 2,55
9,000 5 455,00
1,000 530,00
1,000 570,00
34,000 4/000,00
13,000 1 078,00
15,000 3 749,00
2,000 1 637,50
2,000 108,06
1,000 530,00
3,000 450,00

OcTaTok Ha 1 sAHBaps

2014 r.
nebet
KOn-BO cymma
5,000 850,00
1,000 1 370,00
6,000 834,00
18,000 2 880,00
1,000 890,00
6,000 16 475,00
10,000 4 600,00
1,000 800,00
37,000 444,00
4,000 2 080,00
2,000 300,00
1,000 2 100,00
6,000 3 085,00
1,000 626,58
2,000 1 550,00
62,000 1 589,00
3,000 5 440,00
2,000 1 400,00
1,000 380,00
15,000 900,00
4,000 320,00
14,000 16 300,00
6,000 4 912,50
3,000 11 600,00
6,000 3 645,00
1,000 4500,00
1,000 4.500,00
5,000 20 000,00
1,000 3 500,00
4,000 12 900,00



3,000
18,000
6,000
7,000
11,000
30,000
1,000
12,000

390,00
1 900,00
735,00
2 500,00
1 400,00
500,00
3 500,00

1 000,00
450,00

2 895,00
12 420,00
1 500,00
1 159,00
265,00
426,00

5 990,00
2 400,00

1,000
10,000
2,000

1,000

1,000

10,000
10,000
1,000
2,000
2,000

1,000
1,000
1,000

17,000

6,000
1,000
21,000
3,000
68,000

5,000

380,00
1 000,00
1 900,00

2 500,00

2 700,00

300,00
500,00
1 700,00
2 000,00
1 390,00
450,00
2 900,00
1 700,00

8 500,00
1 500,00
1 700,00
2 849,00
40,00
896,00

1 100,00

390,00

735,00

1 400,00
500,00
3 500,00

1 000,00

2 895,00

12 420,00
265,00

5 990,00
2 400,00



